



گزارش جلسه ۴۴۶ مجازی گروه علوم پایه پزشکی، فرهنگستان علوم پزشکی

تاریخ برگزاری جلسه: ۵ دی ماه ۱۴۰۳

گروه علمی: علوم پایه

۱. **اعضای حاضر در جلسه مجازی:** دکتر بهروز بیرشک، دکتر معصومه جرجانی، دکتر عباس حق پرست، دکتر علی اکبر حق دوست، دکتر محمد باقررکنی، دکتر سید مهدی رضایت، دکتر محمود شهرآبادی، دکتر حمید مقدسی، دکتر جبرئیل نسل سراجی، دکتر بهروز نیک بین، دکتر علیرضا خوشدل، دکتر امیر حسین تکیان، دکتر حامد زارعی، دکتر داریوش فرهود، دکتر پروین پاسالار، دکتر سید حسن مقدم نیا **غایبین:** آقای دکتر غلامرضا حسن زاده، آقای دکتر شهریار دبیری، آقای دکتر بیژن رنجبر، آقای دکتر محمدرضا زرین دست، آقای دکتر محمدرضا عباس زادگان، آقای دکتر حسین کشاورز ولیان، آقای دکتر رضا فرید حسینی، آقای دکتر غلامرضا مولوی

به دلیل آلودگی هوا و اعلام تعطیلی عمومی اما جلسه به صورت غیرحضوری برگزار گردید و نتایج جلسه به شرح زیر است:

۱- مسئول زیر گروه شایسته سالاری در باره کارهای انجام شده در زیرگروه با نمایش اسلاید گزارش خود را ارائه کرد. تعداد ۱۵ جلسه تشکیل شده که ضمن بررسی اسناد بالادستی مربوط به نظام شایسته سالاری؛ سعی شده تا کلیه مطالعات انجام شده در این مورد هم مرور شود. از دانشگاهها در خصوص تجارب موفق شایسته سالاری و انتخاب مدیران شایسته استعلام شده سپس به تدوین پروپوزال پژوهشی تحت عنوان "ارایه مدل انتخاب مدیران گروه های آموزشی در دانشگاه های علوم پزشکی ایران با رویکرد شایسته سالاری" پرداخته شده است. همچنین ویژگی های مدیر گروه/رییس بخش/رییس دانشکده شایسته در تطبیق با وظایف هر یک از این سطوح مدیریتی، وزن دهی به شاخص های مدیریتی بر مبنای نظرات خبرگان، تدوین فرایند انتخاب مدیر گروه/رییس بخش و رییس دانشکده تعیین گردید. همچنین توسط دو تن اساتید مجرب دانشگاههای علوم پزشکی سخنرانی انجام گرفته است. متعاقبا برخی از اعضای گروه نظرات خود را برای بهبود مدل ارزیابی ارایه شده بیان داشتند.

۲- یکی از اعضای گروه که قرار بود طرح مختصری درباره نحوه ارایه نقشه راه مدیریت سوء مصرف مواد مخدر ارایه کنند کلیات طرح پژوهشی مربوطه را مطرح کرد. سپس برخی از اعضای گروه نقطه

نظرات خود را برای پیشبرد طرح مذکور ارایه کردند. مدیر گروه بیان داشتند که راه اندازی یک زیرگروه با عنوان مدیریت اعتیاد می تواند موثر باشد.

۳- در خواست خانم دکتر مینو شهیدی برای عضویت در گروه توسط اعضا بررسی شد و قرار شد طی نامه ای به معاون علمی فرهنگستان درباره نحوه استفاده از ایشان در زیرگروه های تخصصی و دعوت برحسب ضرورت اعلام شود. همچنین با توجه به تواناییها و سابقه درخشان دکتر سعید سمنانیان با توافق تمام اعضای گروه قرار شد موضوع به اطلاع معاون علمی رسانده شود.

۴- درخواست شورای علمی فرهنگستان درباره فعالیت بیشتر . کاربردی گروهها مطرح شد و قرار شد تلاش شود که هر ماه حداقل یک یا دو نامه پرمغز از طرف گروه برای ریاست فرهنگستان ارسال شود.

توصیه های مطرح شده برای پیگیری : پیگیری عقد تفاهم نامه با ستاد مبارزه با مواد مخدر